
INTERIÉROVÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 19.4.2024 19:42  

 

QUADRA MINI
Svítidlo QUADRA LED PANEL s použitím moderní  technologií LED Strings je zcela novým typem osvětlení. Nahrazuje dosud běžně používaná svítidla klasická
zářivková. LED panely jsou kvalitnější variantou podhledových svítidel vybavených TLD trubicemi. Výhodou těchto panelů je jejich úspornost a rovnoměrné
rozložení světla po celé jejich ploše, čímž je docíleno maximálního šíření světla v jeho plné intenzitě. Panely se standardně vyrábějí ve třech variantách podání
barvy světla, a to teplá bílá, studená bílá a denní světlo. Svítidlo lze použít jako vestavné, závěsné nebo přisazené ( při instalaci je nutno počítat s externím
předřadníkem). Použití QUADRA LED PANELU je rozmanité, ať už v kancelářských prostorech, domácnostech či designových instalacích v moderní architektuře.
Svítidlo lze objednat i s funkcí „stmívání” pro nastavení intenzity světla. Předností těchto LED panelů je velmi malá tloušťka – pouhých 15 mm!

Technologie LED strings
Ve svítidle jsou použity nejnovější řady
SMD diod

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky současných estetických a
technických norem

Světelná účinnost LED čipů
Vysoká světelná účinnost více než 90 lm/W

IP 41 krytí
IP ochrana

  

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Životnost 50000 h Materiál Slitina hliníku Kryt Difúzní deska PMMA

Krytí IP 41 Vstupní napětí AC 220 - 240 V Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz

Provozní teplota -40 až +30 °C Index podání barev (CRI) 80 Ra Předřadník Standard

Počet spínacích cyklu - ON/OFF 40000     

VARIANTY PRODUKTU: KŘIVKA SVÍTIVOSTI:

ROZMĚRY PRODUKTU:


